
ZARZĄDZENIE NR 300/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie powołania zespołu spisowego w celu realizacji harmonogramu inwentaryzacji 
w Urzędzie Miasta Szczecin w 2019 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 5 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351), zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia w 2019 roku inwentaryzacji papierów wartościowych w postaci 
materialnej i pozostałych depozytów znajdujących się w Urzędzie Miasta Szczecin powołuję zespół 
spisowy w składzie:

Przewodniczący:

1) Natalia Wiechetek – Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości;

Członkowie:

2) Katarzyna Rutkowska – Główny Specjalista w Wydziale Księgowości;

3) Ewa Wegner – Główny Specjalista w Wydziale Księgowości.

§ 2. Zobowiązuję Przewodniczącego zespołu spisowego do:

1) przeprowadzenia spisu z natury rzeczowych składników majątku Urzędu Miasta Szczecin;

2) przekazania w terminie do 3 dni roboczych po zakończeniu spisu, Przewodniczącemu Stałej 
Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin pobranych arkuszy spisowych, sprawozdania 
oraz informacji o wszelkich stwierdzonych w czasie spisu nieprawidłowościach w zakresie 
ewidencji i gospodarki składnikami majątku, zabezpieczenia ich przed zniszczeniem
lub zagarnięciem;

3) rozliczenia się z pobranych arkuszy spisowych.

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z harmonogramem inwentaryzacji w Urzędzie 
Miasta Szczecin w 2019 roku, ustalonym odrębnym zarządzeniem.

§ 4. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie inwentaryzacji jest Przewodniczący Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin.

§ 5. Dyrektor Wydziału Księgowości odpowiada za wprowadzenie do ewidencji księgowej 
wyniku inwentaryzacji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 65D4723B-4522-413D-86B7-6ECB97E37CB9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1587601656

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  12 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 65D4723B-4522-413D-86B7-6ECB97E37CB9. Podpisany Strona 2




